



RIEBIŅU NOVADA ZIŅAS

Novadā tiek realizēti vērienīgi projekti, kas skar ūdenssaimniecības objektu rekonstrukciju

Kopš maija Riebiņu novada Riebiņu, Galēnu un Gaīļmuižas ciematos rit vērienīgi darbi pie ūdenssaimniecības objektu rekonstrukcijas, kurus plānots noslēgt šī gada rudenī.

Projekta ietvaros Riebiņu ciematā 1. kārtā paredzēts ierīkot divus jaunus artēziskos urbumus, uzstādīt dzeramā ūdens sagatavošanas iekārtas, veikt divu kanalizācijas sūkņu staciju rekonstrukciju un uzstādīt pilnīgi jaunas notekūdeņu attīrīšanas iekārtas, kā arī veikt ūdensvada savienošanu, lai nodrošinātu nepārtrauktu ūdens padevi visā ciemata teritorijā.

Veicot iepirkumu procedūru, tika noteikts uzvarētājs – SIA CBF «Binders», kas veic darbus par līgumdarbu kopējo summu 322 565,95 latu (bez PVN). 85% no šīs summas finansē ERAF (Eiropas Reģionālās attīstības fonds), 10% Latvijas valsts budžets un 5% Riebiņu novada dome. Tāpat no domes līdzekļiem tiek segtas PVN izmaksas 21% apmērā. Šāda līdzekļu sadalījuma proporcija ir arī Galēnu un Gaīļmuižas ciematos.

Galēnu ciematā pēc iepirkuma procedūras noslēgšanās darbus veic personu grupa «NORDECOC & LCB» par līguma summu 275 956,42 latu (bez PVN). Šeit projekts tiks realizēts vienā kārtā, kā rezultātā izveidos vienu jaunu artēzisko urbumu, veiks vecā urbuma skalošanu, tiks uzstādītas dzeramā ūdens sagatavošanas iekārtas, jauna notekūdeņu pārsūknēšanas stacija un jaunas notekūdeņu attīrīšanas iekārtas. Tāpat tiks atjaunots ūdensvads un kanalizācija ciemata teritorijā līdz sabiedriskajām ēkām, daudzdzīvokļu mājām un individuālajām dzīvojamām mājām un saimniecības ēkām.

Arī Gaīļmuižas ciematā tiks ierīkots

jauns artēziskais urbums, veikta esošā urbuma skalošana, jaunu dzeramā ūdens sagatavošanas iekārtu uzstādīšana, uzbūvēs četras jaunas notekūdeņu pārsūknēšanas stacijas, kā arī jaunas notekūdeņu attīrīšanas iekārtas. Tāpat kā Galēnos projekts realizējas vienā kārtā un tiks pieslēgtas ūdensvada un kanalizācijas tīkliem sabiedriskās ēkas, daudzdzīvokļu mājas un individuālās dzīvojamās mājas un saimniecības ēkas. Gaīļmuižā darbus veic, noslēdzoties iepirkuma procedūrai, SIA CBF «Binders» par kopējo līgumcenu 212 540,38 latu (bez PVN).

Gribu informēt, ka projekta ietvaros netiek finansēta individuālo dzīvojamo māju, saimniecības ēku un ražošanas objektu pieslēgšana iekšējam ūdensvada un kanalizācijas tīklam. Pieslēgšana jāveic īpašniekiem par saviem līdzekļiem.

Projekta realizācijas gaitā ciematu iedzīvotājiem nākas saskarties ar dažādām neērtībām, tāpēc lūgums būt iecietīgiem un notiekošo uztvert ar sapratni, jo tik lielus darbus nevar paveikt, daļēji nebojājot zālāju vai arī atsevišķos gadījumos stādījumus un ceļu segumus.

Līgumos ar būvniekiem pēc darbu pabeigšanas ir paredzēti atjaunošanas un apzaļumošanas darbi, bet projektu realizācijas galamērķis ir 90% apmērā nodrošināt ciematu iedzīvotājus ar kvalitatīvu dzeramo ūdeni un notekūdeņu savākšanu.

J.Leicis,

tehniskās daļas vadītājs

Tehniskās daļas vadītājs Juris Leicis (pirmais no labās) iepazīstas, kā rit darbi pie ūdenssaimniecības objektu rekonstrukcijas Galēnu ciematā.



Apstiprina Riebiņu novada domes dalību Latvijas – Lietuvas sadarbības pārrobežu programmas ietvaros

Latvijas un Lietuvas pierobežas teritorijā būs iespēja īstenot 31 jaunu sadarbības projektu, kurus 12 miljonu eiro (apt. 8,5 milj. latu) apmērā līdzfinansēs Latvijas – Lietuvas programma no Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF).

Lēmumus par projektu apstiprināšanu pieņēma Programmas Apvienotā uzraudzības un vadības komiteja š.g. 17.-18. jūnijā tās sēdē Palangā, Lietuvā.

Starp atbalstītajiem projektiem ir arī projekts «Atjaunojamo energoresursu pielāgošanas iespējas Latgales reģionā, Utenas apriņķī un Paņevēžas apriņķī». Vadošais partneris projektā ir Lietuvas republikas Anikščai pašvaldība, bet partneri ir Lietuvas republikas Kupiškū pašvaldība, Rēzeknes pilsētas dome, biedrība «Zaļie nami» un Riebiņu novada dome.

Projekts ir vērst uz II prioritātes atbalsta virzienu «Sabiedrisko pakalpojumu un dabas resursu kopīgas pārvaldīšanas uzlabošana».

Projekta mērķis ir veicināt alternatīvas enerģijas avotu izmantošanu un popularizēšanu, kā arī esošo enerģijas avotu aizvietošanu esošajās apkures un apgaismes sistēmās.

Projekta kopējais finansējums ir EUR 1 120 652, no

kura EUR 952 554,20 ir līdzfinansējums no ERAF.

Riebiņu novada dome projekta ietvaros plāno īstenot sekojošas aktivitātes:

✓ uzstādīt Riebiņos pie pašvaldības iestādēm 16 hibrīda laternas, kas darbojas no saules un vēja enerģijas;

✓ izstrādāt tehnisko projektu ģeotermālās apkures sistēmas ierīkošanai Riebiņu pirmsskolas izglītības iestādē;

✓ izstrādāt tehnisko projektu ģeotermālās apkures sistēmas ierīkošanai Riebiņu vidusskolā.

Riebiņu novada domes realizējamās projekta daļas kopējais finansējums ir EUR 100 055,00, no tā ERAF līdzfinansējums EUR 85 046,75.

Plānots, ka Riebiņu novada domes līdzfinansējums EUR 15 008,25 tiks finansēts no aizņēmuma līdzekļiem 2011. un 2012. gada domes budžetos.

Projektu ir plānots uzsākt realizēt šī gada novembrī un tā ilgums būs 18 mēneši.

Piebildišu, ka kopējā pieprasījuma summa var mainīties, jo visi projekti ir apstiprināti ar nosacījumiem, kuru rezultātā precizēsies gan projektu aktivitātes, gan budžets.

Ā.Elsts,

Riebiņu novada domes izpilddirektors



17. jūlijā Riebiņu parkā

RIEBIŅU NOVADA SVĒTKI

Programmā:

- Plkst. 9.00 – Riebiņu novada pludmales volejbola sacensības «Riebiņi 2010».
- Plkst. 16.00 – mākslinieciskās pašdarbības kolektīvu KONCERTS un TIRDZIŅŠ ar amatnieku, maizes cepēju, alus un siera meistarību, rokdarbnieku un kulināru piedalīšanos, amatu meistarību paraugdemonstrējumiem, zirgu jāšanas demonstrējumiem un vizināšanos.
- Plkst. 18.00 – SVINĪGAIS PASĀKUMS – ar ģimeņu, kultūrtūrisma maršruta dalībnieku, veiksmīgāko projektu autoru un novada Gada cilvēka godināšanu.
- Plkst. 19.30 – grupas «Patrioti.lg» KONCERTS.
- Plkst. 21.00 – BALLE. Spēlē grupa «Patrioti.lg».

Uz visiem pasākumiem ieeja bez maksas.

Satiksmes drošības kampaņa «Steidzies droši!» Rēzeknē



bringing neighbours closer

Starptautiskā projekta LLI – 006 «Harmoniska pārrobežu sadarbība satiksmes drošībā Latvijas un Lietuvas pierobežas reģionos (LATLIT TRAFFIC)» ietvaros 2010. gada 2. jūlijā Rēzeknē tika rīkota starptautiskā satiksmes drošības kampaņa «Steidzies droši!», kurā piedalījās visi LATLIT TRAFFIC projekta 16 partneri – aptuveni 300 dalībnieki, no tiem 18 Riebiņu novada dalībnieki.

Tās ietvaros notika dažādas aktivitātes – velosacensības bērniem no 5. – 6. klasei, orientēšanās pilsētā, stafete – veiklības skrējieni ar skrituļslidām, braukšana zirgu pajūgos, dāmu skrējieni augstpapēžu kurpēs un katras pašvaldības dzīvnieks policists – Lācis, Ezis, Zirgs, Bullis, Lapsa, Zaķis u.c. sacentās nūjošanā.

Kopvērtējumā Riebiņu novada komanda stafetē ieguva 3. vietu, bet, atsevišķi vērtējot katru stafetes aktivitāti, ieguva 3. vietu skrējienā ar skrituļslidām, kurā startēja Atis Ivanovs, un nūjošanas sacensībās Riebiņu novada policists – Ezis ieguva 1. vietu. Savukārt projektā iesaistīto pašvaldību vadītāji sacentās veiklībā, vadot automobili un izpildot labi zināmās «figūras»: iebraukšana stāvvietā, slaloms, ūdens vešana uz automašīnas jumta. Pašvaldību vadītāju sacensībās Riebiņu novadu pārstāvēja priekšsēdētāja vietnieks Pēteris Rožinskis.

Paldies katram dalībniekam par aktivitāti un uzņēmību piedalīties satiksmes drošības kampaņā «Steidzies droši!».

Jāpiebilst, ka starptautiskā projekta LLI – 006 «LATLIT TRAFFIC» ietvaros Latvijas un Lietuvas pierobežas reģionos ir izbūvēti daudzi objekti, kas ir vērsti uz satiksmes drošības uzlabošanu. Riebiņu novada Riebiņos ir izbūvēts gājēju ceļiņš, gājēju tiltiņš pāri Feimankas upei un ierīkots apgaismojums, lai tumšajās diennaktīs stundās iedzīvotājiem būtu droši pārvietoties pa gājēju ceļiņu un tiltiņu. Objekta izbūve veicinās augstas satiksmes drošības līmeņa sasniegšanu Riebiņu ciema galvenajā tranzītielā.

Šis dokuments ir sagatavots ar Eiropas Savienības finansiālu atbalstu. Par šī dokumenta saturu atbild Riebiņu novada dome un tas nevar tikt uzskatīts par Eiropas Savienības oficiālo viedokli.

I.Kupre,
projekta «LATLIT TRAFFIC»
koordinatore Riebiņu novadā



Riebiņu novada pašvaldības komanda.



Šobrīd Riebiņu ciemata iedzīvotājiem, lai šķērsotu Feimankas upi, nav jāpārvietojas pa ceļa braucamo daļu, jo projekta ietvaros uzbūvēts skaists un drošs gājēju tilts.

Bērņības svētki Ziedu pļavā

*Kā rasa ver ziedu un smaidošs kļūst saules vaigs,
Lai piepildās ilgas un sapņi un domas vislabākās.
Kā durvis uz zemi, kur brīnumi piepildās!*

Kur piepildās ilgas un sapņi, un domas vislabākās!

Ar šādiem vārdiem 30. maijā Riebiņu pagasta piecgadnieki un sešgadnieki mīļi tika aicināti uz Bērņības Ziedu pļavu ciemos pie Ziedu Fejas. Neparastajā pļavā gaviļniekus izklaidēja un rosināja līdzdarboties Gaiļbiksīte, Margrietiņa, Pienenīte, Magonīte un Zvaniņš. Pārsteigumu sagādāja noslēpumainākais un lielākais zieds pļavas vidū, kas, atverot savas ziedlapas, lika pamosties tur snaudošajai Īkstītei. Katrs gaviļnieks tika izšūpots Raskrēslīņa šūpolēs un saņēma no Īkstītes dāvanu.

Svētkus kuplināja Preiļu 1. pamatskolas deju kolektīvs Ilzes Brokas vadībā un BJC vokālās studijas «Lāsītes» jaunākās grupas audzēkņi (vadītāja Daina Erte). Ar savu dziesmiņu iepriecināja mazo vokālistu konkursa «Cālis 2010» dalībiece Andželika Poļakova (skolotāja Arija Bergmane).

Paldies jāteic Līvai Liepniecei, Līnai Cvetkovai, Daigai Golubevai, Jacentai Rudzātei, Elinai Joņevai, Paulai Ertai un Uldim Zalānam, kas iejutās Ziedu Fejas un viņas palīgu lomās. Paldies arī Riebiņu vidusskolas vadībai, kas atvēlēja telpas Bērņības svētku norisei.

Gandarījumu svētku rīkotājiem sagādāja smails un priekā starojošas acis gaviļnieku un ciemiņu sejas.

S.Erta,
Riebiņu KN vadītāja



Piecgadniekus un sešgadniekus sagaidīja jautrs draugu pulciņš – Bērņības Ziedu pļavas iemītnieki Gaiļbiksīte, Margrietiņa, Pienenīte, Magonīte un Zvaniņš.

Novada dome iesniedz projektus, kas skar jauniešu intereses

Riebiņu novada dome piedalās biedrības «Preiļu rajona partnerība» izsludinātajā Lauku attīstības programmas 2007. - 2013. gadam LEADER pieejas īstenošanas pasākuma 413 «Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā» projektu konkursā.

Riebiņu novada dome piedalās ar projektu «Apskaņošanas iekārtu iegāde Riebiņu kultūras centra vajadzībām», kur atbalsta gadījumā ir paredzēts iegādāties kvalitatīvāku un jaudīgāku mūzikas aparatūru, lai nodrošinātu patīkamāku darbu didžejiem un pa-

sākumu vadītājiem, kas patstāvīgi strādās ar apskaņošanas iekārtām un vadīs pasākumus.

Tāpat pašvaldībā ir ļoti daudz jauniešu, kuriem nav iespējas saņemt vienkopus vienā vietā, lai ģenerētu un realizētu savas idejas. Jaunieši ir radoši un aktīvi, taču oficiālas pulcēšanās vietas trūkuma rezultātā nereti jauniešu idejas, darbi un izpausmes novirzās nepareizā gultnē.

Lai veicinātu jauniešu ideju un projektu veiksmīgu realizāciju dzīvē, Riebiņu novada dome piedalās Latvijas un Šveices sadarbības programmas līdzfinansētajā programmā «Atbalsts jaunatnes poli-

tikas attīstībai attālos vai mazāktāktīstītos Latvijas reģionos» aktivitātē «Multifunkcionālu jaunatnes iniciatīvu centru izveide» ar projektu «Riebiņu novada jauniešu iniciatīvu centra «PAKĀPIENI» izveide», kura atbalsta gadījumā tiks izveidots jauniešu centrs.

Domes sēdē jau nolemts 2011. gada budžetā paredzēt līdzfinansējumu projektam «Riebiņu novada jaunatnes iniciatīvu centra izveide» 3795 latus.

Jācer uz to labāko, ka šie projekti tiks atbalstīti un tos varēs veiksmīgi arī realizēt.

Riebiņu novada attīstības un plānošanas daļa



IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ

EIROPAS REĢIONĀLĀS
ATTĪSTĪBAS FONDSPROJEKTU LĪDZFINANSĒ
EIROPAS SAVIENĪBĀ

Noslēdzies projekts «Preiļu novada pirmsskolas izglītības iestādes «Pasaciņa» filiāles «Auseklītis» 2. un 3. kārtas renovācija» (Nr. Nr. Nr.3DP/3.1.4.3.0/08/IPIA/VRAA/020)

2009. gada 4. martā Preiļu novada dome noslēdza līgumu ar Valsts reģionālās attīstības aģentūru par Preiļu novada pirmsskolas izglītības iestādes «Pasaciņa» filiāles «Auseklītis» iestādes 2. un 3. kārtas renovāciju. Pēc gadu ilgušiem būvdarbiem jau no 6. aprīļa jaunos iemītniekus gaida skaistas, renovētas telpas.

Papildus divām bijušajām grupiņām radīta iespēja «Auseklīti» apmeklēt vēl 96 (4 jaunas grupiņas) bērniem, Preiļu novadā ievērojami tiek samazināta rinda uz pirmsskolas izglītības iestādi.

Projekts saņēmis finansējumu no Eiropas Reģionālās attīstības fonda.

Domes lēmumi

8. jūnijā notika kārtējā Riebiņu novada domes sēde

Piedalīsies darba grupā jautājumā par ezera apsaimniekošanu

Novada domes deputāti domes sēdē, izskatot Rēzeknes novada pašvaldības vēstuli, nolēmuši piedalīties kopīgā darba grupā ar kaimiņu pašvaldību, izskatot jautājumus, kas saistīti ar Rušonas ezera nodrošanu nomā Rušonas pagasta ezeru un dabas ainavu apsaimniekošanas biedrībai.

Darba grupā no Riebiņu novada pašvaldības nolemts iekļaut domes priekšsēdētāja vietnieku Pēteri Rožinski, saimniecisko un īpašuma lietu komitejas priekšsēdētāju Maigoni Mediņu, attīstības un plānošanas daļas vadītāja v.i. Aivaru Pizeli.

Slēgs līgumu ar biedrību un līdzfinansēs projektus

Domes sēdē nolemts slēgt līgumu uz 10 gadiem ar biedrību «Mēs Rušonai» par bijušā Rušonas kultūras nama telpu un palīgtelpu 217,4 kvadrātmetru platībā iznomāšanu ar izpirkšanas tiesībām, nosakot nomas maksu 1 lats (bez PVN) mēnesī. Izpirkšanu jāveic viena gada laikā.

Biedrība «Mēs Rušonai» ar iesniegumu par telpu ilgtermiņa iznomāšanu vērsās domē, jo biedrība vēlas startēt biedrības «Preiļu rajona partnerība» īstenotajos Lauku attīstības programmas (2007.-2013.) LEADER projektos ar projektu «Rušonas pašdarbības kolektīvu pulcēšanās vietas sakārtošana un pilnveidošana», kur projekta ietvaros iniciatīvas grupa vēlas sakārtot un izremontēt ēku, kuru varētu izmantot pašdarbības kolektīvi, sabiedriskās organizācijas.

Tāpat biedrība vērsusies novada domē ar iesniegumu par līdzfinansējuma piešķiršanu. Lai piesaistītu līdzekļus Rušonas pagasta pašdarbības kolektīvu pulcēšanās vietas sakārtošanai un jaunu tērpu iegādei, biedrība «Mēs Rušonai» sniegs divus projektus pieteikumus Preiļu rajona partnerībai, kas dod iespēju startēt ES ELFLA atklātā projektu iesniegumu konkursa pasākumā «Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā».

Biedrība startēs programmā «Atbalsts lauku cilvēku spēju attīstībai nepieciešamās infrastruktūras izveidei un esošo pilnveidošanai, spēju attīstības procesa nodrošināšanai – iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde sekojošām iniciatīvām», kas dos iespēju sakārtot Rušonas pašdarbnieku pulcēšanās vietu, bet projekta maksimālā attiecināmo izmaksu summa ir 13 000 latus.

Otra programma – «Atbalsts lauku cilvēku spēju attīstības sekmēšanai un aktivitāšu dažādošanai», kur startēs biedrība, dos iespēju iegādāties Rušonas pašdarb-

niekiem tērpus. Projekta maksimālā attiecināmo izmaksu summa ir 5 000 latus.

Ņemot vērā to, ka projektu apstiprināšanas gadījumā biedrībām ir nepieciešams nodrošināt projekta realizēšanai finansējumu 10% apmērā no apstiprinātā projekta summas, biedrība lūdz rast iespēju un izskatīt jautājumu par līdzfinansējuma piešķiršanu.

Domes deputāti vienbalsīgi nolēma projekta «Rušonas pašdarbības kolektīvu pulcēšanās vietas sakārtošana un pilnveidošana» atbalstīšanas gadījumā, piešķirt līdzfinansējumu projekta realizācijai 1300 latus, bet projekta «Izdejot laiku» atbalstīšanas gadījumā, piešķirt līdzfinansējumu projekta realizācijai 500 latus apmērā.

Lemj par graustu novākšanu Galēnu ciematā

Izskatot Galēnu ciemata iedzīvotāju grupas iesniegumu par graustu novākšanu un vecā kroga ēkas sakārtošanu Galēnu centrā, domes deputāti, pirms lemjot, konstatēja, ka ēka – vecais krogs atrodas tieši Galēnu centrā, netālu no Galēnu kultūras nama ēkas un baznīcas. Ēka ir nesakopta, daļēji nobrukusi: durvis ir puslīdz izgāzušās, jumts piebūvei iegrūvis, apkārt mētājas atlūzas, apkārtne nav ne apļauta, ne citādi sakopta. Tāpat ciemata bērni ložņā pa minēto objektu, kāpj uz iegrūvušā jumta, tādējādi apdraudot savu dzīvību.

Zināms, ka minētās ēkas valdītāji novada domē nav pieteikušies un saskaņā ar kadastra reģistra datiem ēkai nav veikta arī inventarizācija.

Domnieki bija vienprātīgi, lemjot uzdot domes izpilddirektora vietniekam Jāzepam Ivanānam organizēt īpašuma sakārtošanu un graustu novākšanu.

Atbalsta biedrību aktivitātes

Domes sēdē nolemts slēgt līgumu ar biedrību «Sofija» par Silajāņu pamatskolas telpu 40 kvadrātmetru platībā iznomāšanu līdz 2017. gada 31. decembrim, nosakot nomas maksu 1 lats (bez PVN) mēnesī. Biedrība «Sofija» iznomātajā telpā vēlas izveidot Silajāņu keramiķu muzeju – studiju.

Iepriekšminētās idejas vadīta, biedrība lūdz piešķirt līdzfinansējumu projekta «Silajāņu keramiķu kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana» realizācijai. No pašvaldības līdzekļiem minētā projekta realizācijai domes deputāti atvēlēja 780 latus.

Savukārt 299,50 latus līdzfinansējumu novada domes deputāti piešķirusi Galēnu kultūrvēstures biedrībai projekta «Galēnu kultūrvēstures muzeja ekspozīcijas un telpu pilnveidošana» realizācijai.

Lai realizētu projektu «Vidsmuižas Svētā Gara Romas katoļu baznīcas siltināšana un kāpņu ierīkošana uz skatu laukumu», domes deputāti nolēma piešķirt pašval-

dības līdzfinansējumu 1100 latus apmērā biedrībai «Mozaika».

Savukārt biedrības «Rušonas pagasta sieviešu klubs «Anemone»» iesniegums par 10 ha zemes iznomāšanu un līdzfinansējuma piešķiršanu atbalstīts projekta «Atvadas» realizācijai, kur plānots uzbūvēt kapliču Eikša kapos. Iepriekšminētā projekta realizācijai atvēlēts pašvaldības līdzfinansējums 1256 latus apmērā.

Izskatot Riebiņu vidusskolas direktores Inetas Anspokas iesniegumu, nolemts atļaut iesniegt projektu «Riebiņu novada keramikas studijas infrastruktūras pilnveidošana Riebiņu vidusskolas telpās», bet projekta atbalstīšanas gadījumā piešķirt līdzfinansējumu 750 latus apmērā no projekta līdzfinansējuma līdzekļiem.

Lemj par vēlēšanu iecirkņu vietu maiņu

Kā domes deputātus informēja novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs Ilgvars Kalvāns, 2009. gadā, pabeidzot Rušonas pamatskolas renovāciju un piebūves celtniecību, uz šīm telpām tika pārcelta arī Rušonas pagasta teritoriālā pārvalde un Rušonas pagasta kultūras nams. Jaunajās telpās ir nodrošināts interneta pieslēgums, ir telpas iecirkņa komisijai, kā arī ēka atrodas pagasta visvairāk apdzīvotajā ciematā netālu no šosejas Madona – Krāslava, pa kuru pietiekami nodrošināta sabiedriskā transporta satiksme, tādēļ vēlēšanu iecirkņa nr. 720 adresi būtu vēlams noteikt Rušonas pagasta Kastīres ciemā Liepu ielā 5A.

Savukārt Siļukalna pagastā 2008. gada nogalē pēc jaunas pagasta teritoriālās pārvaldes administratīvās ēkas izbūves tur tika pārvietots arī vēlēšanu iecirknis, taču pašvaldību vēlēšanu pieredze rādīja, ka telpās ir šauri, tāpēc vēlams iecirkni pārcelt uz kultūras namu, kur tas bijis arī iepriekš. Telpās ir interneta nodrošinājums, taču iecirknis nav pieejams vēlētajiem ar kustību traucējumiem. Tā kā kultūras nama durvju priekšā ir tikai viens pakāpiens, ar vēlēšanu komisijas darbinieku palīdzību šo šķērslī varētu pārvarēt, informēja I.Kalvāns.

Domes deputāti nolēma noteikt, ka Riebiņu novada vēlēšanu iecirknis nr. 720 turpmāk atradīsies Rušonas pamatskolas ēkā, Liepu ielā 5A, Kastīres ciemā, Rušonas pagastā, Riebiņu novadā. Tāpat nolemts noteikt, ka Riebiņu novada vēlēšanu iecirknis nr. 723 turpmāk atradīsies Siļukalna pagasta kultūras namā, Latgales ielā 1, Siļukalna ciemā, Siļukalna pagastā, Riebiņu novadā.

21. jūnijā notika Riebiņu novada domes ārkārtas sēde

Iegādāsies automašīnu

Domes sēdē tika skatīts jautājums par jaunas automašīnas VAZ 2121 iegādi novada kārtbnieku vajadzībām. Kā domes

deputātus informēja domes izpilddirektors Āris Elsts, vecā automašīna VAZ 2121 ir ļoti novecojusi un to praktiski nav iespējams saremontēt.

Deputāti nolēma iegādāties, izvēloties labākos lizinga noteikumus, automašīnu VAZ 2121 kārtbnieku vajadzībām, bet domes izpilddirektoram uzdot organizēt automašīnas iepirkuma procedūru.

Apstiprina iepirkumu komisijas pieņemto lēmumu

Domnieki, 9 deputātiem balsojot par 3 atturoties, skatīja un apstiprināja iepirkumu komisijā pieņemto lēmumu par pretendentu noteikšanu iepirkumu procedūrā. Nolemts slēgt līgumu:

✓ ar SIA «MLJA» par traktora piekabes iegādi Riebiņu novada domes vajadzībām ar piedāvāto līgumcenu 4760 latus (bez PVN).

Piešķir līdzfinansējumu projektiem

Domes deputāti, skatot Latvijas Sarkanā Krusta Preiļu komitejas iesniegumu par līdzfinansējuma piešķiršanu, nolēma atbalstīt projektu «Kapličas būvniecība Riebiņu kapos» un atbalsta gadījumā piešķirt līdzfinansējumu 1252 latus apmērā.

Tāpat deputāti atbalstīja biedrības «Atspulgs» projektu «Atbalsts lauku cilvēku spēju attīstībai sekmēšanai un aktivitāšu dažādošanai», kur atbalsta gadījumā tiks piešķirts pašvaldības līdzfinansējums 500 latus apmērā.

Domes sēdē tika skatīts grupas «Griboļvieši» koordinatores Ināras Meikulānes iesniegums par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam «Kas kait man nedzīvot labu ļaužu pulciņā!», kur projekta ietvaros paredzēts izveidot atpūtas vietu Griboļvas ciema iedzīvotājiem, uzstādot dubultās šūpoles ar slidkalniņu, ierīkojot volejbola laukumu un ugunsкура vietu ar soliņiem. Deputāti lēma piešķirt līdzfinansējumu 500 eiro apmērā iepriekšminētā projekta realizācijai.

Tāpat domnieki nolēma konceptuāli atbalstīt divus biedrības «SENGLAR» projektus – «Sādžu saietu atjaunošana, pašdarbības veicināšana lauku apvidos», veicot mūzikas instrumentu un skaņu aparatūras iegādi un projektu «Jauniešu radošās darbnīcas «ASNS» izveide», veicot mazēkas būvniecību jauniešu praktisko nodarbību un pārrunu rīkošanai. Iepriekšminētos projektus paredzēts realizēt 2011. gadā.

Domes deputāti vienbalsīgi lēma atbalstīt projektu «Apskaņošanas iekārtu iegāde Riebiņu kultūras centra vajadzībām», piešķirot līdzfinansējumu 25% apmērā no attiecināmajam projekta izmaksām. Kā domes deputātus informēja izpilddirektors Ā.Elsts, projekta kopējās izmaksas ir 17 037,77 latus.

Jāņu pludmales volejbola turnīrs

Starp Jāņiem un Pēteriem – 26. jūnijā – Riebiņu parkā aizritēja nu jau tradicionālas sacīkstes novadā – Jāņu pludmales volejbola turnīrs. Lai arī ieilgušais lietus dažbrīd viesā bažas, vai šī turnīra organizācija nav apdraudēta, tomēr laikapstākļiem uzlabojoties, šīs sacensības varēja norisināties, pie tam – pavisam jaunā kvalitātē – šogad sacensībās startēja rekordliels dalībnieku skaits – 17 komandas no dažādām Latgales pusēm: Riebiņiem, Rušonas, Stabulniekiem, Preiļiem, Viļāniem, Rēzeknes, Jersikas, Līvāniem un Dagdas.

Līdz ar lielo komandu skaitu, saskaņojot ar turnīra dalībniekiem, tika koriģēts spēļu nolikums, nosakot, ka komandas tiek sadalītas trijās apakšgrupās, bet turnīra finālsacensībās iekļūst apakšgrupu uzvarētāji, kā arī viena labākā no apakšgrupās otrās vietas ieguvušajām komandām.

Saglabājoties mākoņainam, bet siltam laikam, kā arī aizritot bezkompromisa cīņai, turnīra fināl-



Pie uzvaras lauriem no rekordlielā dalībnieku skaita šogad Jāņu pludmales volejbola turnīrā tika viesu komandu sportisti no Līvāniem un Dagdas (no kreisās): A.Gendels, M.Vucenlzdāns, J.Bikšis, V.Školina, V.Naģļa un J.Dmitrijevs.

sacensībās iekļuva divas vienības no Līvānu novada (*Nekāda naida* un *Jersika*), pašmāju komanda no Riebiņiem (*Victorya*) un tālākie ciemiņi – komanda no Dag-

das.

Klātesot komandu dalībniekiem, viņu atbalstītājiem un skatītājiem, labāko trijniekā šī gada Jāņu pludmales volejbola turnīrā

tomēr neizdevās iekļūt mājnieku komandai, bet godalgotās vietas izcīnīja Dagdas komandas dalībnieki (Juris Dmitrijevs/Valērijs Naģļa), ierindojoties III vietā, sud-

raba godalgas izcīnīja Jersikas komanda (Andrejs Gendels, Mārtiņš Vucenlzdāns), bet par turnīra uzvarētājiem kļuva Līvānu duets *Nekāda naida* (Jānis Bikšis/Vita Školina).

Turnīra godalgotu vietu uzvarētāji saņēma Riebiņu novada domes diplomus, kausus un medaļas. Tāpat īpaši sumināti tika turnīrā startējušie trīs Jāņi, kā arī turnīra atbalstītāji – Ainārs Bernāns un Ivans Daņilovs, kas palīdzēja organizēt Jāņu pludmales volejbola turnīru 2010.

Jāpiebilst, ka kopš pludmales volejbola laukumu izveides Riebiņu novadā aizrit dažāda mēroga sacensības. Arī šis gads nav izņēmums, jo jau jūlijā un augustā vairākās kārtās, spēlējot Riebiņos un Rušonā, notiks pludmales volejbola turnīrs «Riebiņi 2010», kurā aicinātas piedalīties gan novada, gan ciemiņu komandas. Sīkāka informācija un spēļu nolikums pieejams novada mājas lapā www.riebini.lv.

R.Naģlis,
sabiedrisko attiecību
speciālists

Autobraucēju un autopārvadātāju ievēribai

Līdz ar vasaras lietavām atsevišķiem ceļiem zūd nestspēja un tiek bojāta ceļa sega. No 2010. gada 21. jūnija tiek ierobežota smagsvara autotransporta pārvietošanās pa Riebiņu pagasta pašvaldības autoceļu Novini-Ostrovas ezers un Silajāņu pagasta pašvaldības autoceļu Markova-Ostrovas ezers.

Maksimālā svara ierobežojums 10 t būs spēkā uz nenoteiktu laiku (līdz lietavu beigām). **Nekādas īpašas pārvietošanās vai pārvadājumu atļaujas netiks izsniegtas.**

Sekoji informācijai Riebiņu novada mājas lapā www.riebini.lv par citiem ierobežojumiem vai to atcelšanu.

Ziedosim līdzekļus kapličas rekonstrukcijai Galēnu pagastā

Galēnu pagasta Maltas Trūpu iedzīvotāju iniciatīvas grupa lūdz atsaukties ikvienu novada iedzīvotāju, bet jo īpaši tos, kuru radīnieki atdusas Maltas Trūpu jeb Jāņa kapsētā, ziedojot līdzekļus kapličas rekonstrukcijai.

Maltas Trūpu iedzīvotāju iniciatīvas grupas projektu par iepriekšminētās kapličas rekonstrukciju ir atbalstījis Nīderlandes KNHM fonds, piešķirot 500 eiro lielu finansējumu, taču, lai sekmīgi realizētu šo projektu, nepieciešams papildus finansējums.

Ziedot var, ieskaitot līdzekļus Hipotēku bankā, konta nr. LV83LHZB5300179238001 ar norādi — ziedojums kapličas rekonstrukcijai Maltas Trūpu kapsētā.

Kontakinformācija: Arturs Vaivods (tāl. 26757868), e-pasts: artijs3@inbox.lv

Kapusvētki Riebiņu novada kapsētās 2010. gadā

- | | |
|----------------------------|-------------------------|
| ● 10. jūlijā plkst. 14.00 | Seiļu kapsētā. |
| ● 17. jūlijā plkst. 13.00 | Opolos kapsētā. |
| ● 17. jūlijā plkst. 14.30 | Salenieku kapsētā. |
| ● 17. jūlijā plkst. 15.00 | Rutkovski Kaži kapsētā. |
| ● 24. jūlijā plkst. 15.00 | Červoniku kapsētā. |
| ● 24. jūlijā plkst. 15.00 | Eisāgu kapsētā. |
| ● 25. jūlijā plkst. 15.00 | Gailišu kapsētā. |
| ● 31. jūlijā plkst. 14.00 | Galēnu kapsētā. |
| ● 7. augustā plkst. 14.00 | Pastaru kapsētā. |
| ● 21. augustā plkst. 13.00 | Saunas-Vulānu kapsētā. |
| ● 28. augustā plkst. 15.00 | Silajāņu kapsētā. |
| ● 28. augustā plkst. 15.00 | Trūpišu kapsētā. |

Riebiņu novada pludmales volejbola turnīrs



"RIEBIŅI 2010"

17. jūlijā plkst. 9:00 - Riebiņi
18. jūlijā plkst. 9:00 - Kastirē
25. jūlijā plkst. 9:00 - Kastirē
7. augustā plkst. 9:00 - Riebiņos

Sīkāka informācija www.riebini.lv

PASĀKUMI JŪLIJĀ

Riebiņi

9. jūlijā diskotēka Riebiņu parka estrādē (lietus gadījumā bijušā bāra telpās). Sākums plkst. 23.00. Ieejas maksa – Ls 1, 50.

No 14. līdz 16. jūlijam kultūrtūrisma dienas novadā.

17. jūlijā Riebiņu novada svētki. Riebiņu parkā plkst. 16:00 sāksies māksliniecišķās pašdarbības kolektīvu koncerts un tirdziņš ar amatnieku, maizes cepēju, alus un siera meistarū, rokdarbnieku un kulināru piedalīšanos, amatu meistarū paraugdemonstrējumiem, zirgu jāšanas demonstrējumiem un vizināšanos. Plkst. 18.00 – svinīgs pasākums ar ģimeņu, kultūrtūrisma maršruta dalībnieku, veiksmīgāko projektu autoru un novada Gada cilvēka godināšanu, bet plkst. 19.30 – grupas «Patrioti.lg» KONCERTS un plkst. 21.00 balle, ko spēlēs grupa «Patrioti.lg». Uz visiem pasākumiem ieeja bez maksas

Silukalna KN

10. jūlijā balle ar grupu «Zenīts». Sākums plkst. 23.00. Ieejas maksa – Ls 2.

31. jūlijā plkst. 23.00 balle ar grupu «Kantoris 04». Ieejas maksa – Ls 2,50.

Silajāņu KN

31. jūlijā diskotēka. Sākums plkst. 22.00. Ieejas maksa – 1 lats.

Galēnu KN

25. jūlijā Galēnu parkā plkst. 22.00 «Zaļumballe Annas dienai». Spēlēs grupa «Inga un Normunds». Ieejas maksa – 2 lati. Darbosies bufete. Annām, uzrādot personas apliecināšanos dokumentus, ieeja bez maksas.

Stabulnieku KN

24. jūlijā balle ar grupu «Nakts ekspresis». Sākums plkst. 22.00. Ieejas maksa – 2 lati.

31. jūlijā plkst. 10.00 Stabulnieku un Galēnu pagasta Bērņības svētki.

Gailišu TN

24. jūlijā diskotēka. Sākums plkst. 22.00. Ieejas maksa – 1 lats.